令和 6 年 7 月 8 日

市政記者クラブ 様

                 スポーツ市民局スポーツ戦略課

                           担当：鈴木、山田

（電話 972－3294）

名古屋金城ふ頭アリーナの指定管理者公募のお知らせについて

 スポーツ市民局スポーツ戦略課所管の名古屋金城ふ頭アリーナについて、下

記のとおり、指定管理者を公募しますのでお知らせします。

記

１ 公募施設

  名古屋金城ふ頭アリーナ

２ 指定管理期間

  令和 7 年 4 月 1 日～令和 12 年 3 月 31 日の 5 年間

３ 募集期間

  令和 6 年 7 月 8 日（月）～令和 6 年 8 月 23 日（金）

４ 今後の予定

   令和 6 年 7 月  8 日（月） 募集開始

      7 月 16 日（火） 現地見学会

8 月 23 日（金） 募集締切

５ その他

 (1) 指定管理者は、選定委員会による選定、市会の議決を経て決定します。

 (2) 募集要項等は、令和 6 年 7 月 8 日（月）午前 10 時に本市ホームページ

へ掲載するとともに、告示します。